
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2017 poz. 1579 ze zmianami)

przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

 
Otwarcie  ofert  na:  „Dostawa  oleju  napędowego  do  urządzenia  do  dystrybucji
oleju napędowego o pojemności 5 000 litrów znajdującego się na terenie siedziby
Zakładu  Usług  Komunalnych  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
w Sulęcinie” odbyło się w dniu 17.08.2018 r. o godz. 10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia w wysokości  490 770,00 zł brutto.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie:

1. Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik ul. Sławoszewska 2b,                
63-220 Kotlin
cena: 4,75 zł brutto/1 litr ON
termin płatności: 21 dni

2.  „BENZOL”  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  sp.  k.,
ul. Królewiecka 1, 74 – 300 Myślibórz
cena: 4,75 zł brutto/1 litr ON
termin płatności: 21 dni

3. Oktan  Energy  &  V/L  Service  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Ogrodowa  28/30,
00 – 896 Warszawa 
cena: 4,69 zł brutto/1 litr ON
termin płatności: 21 dni

Realizacja zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Sulęcin, dnia 17.08.2018 r.


